Název položky počet cena za kus cena za

kusů bez DPH kus vč.

DPH

55" iiyama TE5512MIS-B3AG 15 24 875,00 30 098,75

TV stojan Fiber Mounts M7C39 15 2 350,00 2 843,50

Cena věci celkem:

Celkem bez DPH: 408 375,00 Kč

21% DPH: 85 758,75 Kč

Celkem s DPH: 494 133,75 Kč čtyři sta devadesát čtyři tisíc jedno sto třicet tři korun českých

sedmdesát pět haléřů

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepéných krabicích (případně jiné formě přepravního